
 

 

UCHWAŁA NR L/329/2023 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu amatorskiego połowu ryb na jeziorze Piast w Kwiejcach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 nr 40 ze zm.),  Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Drawsko nr IV/42/2015 z dnia 25.03.2015 r. – Regulamin 

amatorskiego połowu ryb na jeziorze Piast w Kwiejcach, dodaje się w pkt III. pkt 6a o następującej treści: 

6a. Limity zanęt wędkarskich. Wprowadza się dobowe limity ilościowe stosowanych zanęt (ilość zanęt 

w ciągu doby w godzinach 0.00 – 24.00) w okresie od wejścia w życie niniejszej uchwały do 31 sierpnia: 

a) zanęty spożywcze, pelety i ziarna wraz z dodatkami mineralnymi (ziemie, gliny wędkarskie) do 3 kg 

(łącznie); 

b) robactwo zanętowe łącznie do 0,25 kg (w tym kaster, pinka, biały robak, larwy ochotki/jokers, 

dżdżownice/dendrobeny). 

§ 2. Postanawia się, że limity zanęt wędkarskich obowiązują w roku 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 6197


		2023-06-19T11:27:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




